201
Особенности
Оценочная серия ●
Технология поверхностного  ●
монтажа
Выходной аналоговый сигнал   ●
3 мВ/В, 5 В, 10 В или 4–20 мА
Конструкция со сферической  ●

Вес: приблизительно 0,14 кг (5 унций)
202202
Ordering Guide Connector Wiring
*Pressure ranges express delivery for model PT130 only.
Ordering Example:  PT130 - 2.5C
• Mating connector PN711600 or a 6 - pin cable assembly sold separately.
Delivery
Express delivery. Call for delivery information on other configurations.
D2
D1
1 375
(34 93)
47
43
10 92
(  )
Ø
Model Pin Function
A Signal+
PT130 B Signal-
PT150 C Excitation+
PT160 D Excitation-
E, F Int. Shunt Cal.
PT140 A Excitation+
B Excitation-
Model Pressure Range (psi)
Code Range
15 0 - 15
25 0 - 25
50 0 - 50
PT130 (3 mV/V) 1C 0 - 100
PT140 (4 - 20 mA) 2.5C 0 - 250
PT150 (5 Vdc) 5C 0 - 500 *
PT160 (10 Vdc)  7.5C 0 - 750
1M 0 - 1,000 *
2.5M 0 - 2,500 *
3M 0 - 3,000
5M 0 - 5,000
10M 0 - 10,000
DYNISCO MODELS PT130, PT140, PT150 & PT160
Hydraulic/Pneumatic Pressure Transducers
1 9
Модель Диапазон
давлений Размер K Размер L Размер D1 Размер D2
PT130 15–50 0,91 (23,11)/0,85 (21,59) 2,55 (64,77)/2,48 (62,99) 1.00 (25,40) 1,13 (28,70)
PT130
PT150
PT160
1С–10 000
15–10 000
15–10 000
0,55 (13,97)/0,49 (12,45) 2,55 (64,77)/2,48 (62,99) 0,88 (22,35) 1,00 (25,40)
PT140 15–10 000 0,58 (14,73)/0,52 (13,21) 3,35 (85,09)73,47 (88,13) 0,88 (22,35) 1,00 (25,40)
Все размеры указаны в дюймах (мм), если не оговорено иное.
DYNISCO, МОДЕЛИ PT130, PT140, PT150 и PT160
Датчики давления для гидравлических и пневматических систем
*Диапазоны давления указаны только для срочной поставки модели PT130.
Пример заказа: PT130 - 2.5C
Ответный разъем № детали 711600 или кабель в сборе с 6-контактным штыревым разъемом продаются отдельно. ●
Поставка
Срочная поставка. Информацию о поставке других типов датчиков можно получить по телефону.
Данные для формирования
заказа
РАЗМЕР L
РАЗЪЕМ BENDIX PT02A-10-6P ИЛИ
АНАЛОГИЧНЫЙ, ОТВЕТНАЯ ЧАСТЬ
РАЗЪЕМА PT06A-10-6S (SR) ИЛИ
АНАЛОГИЧНАЯ
Подключение разъема
Модель Диапазон давлений (psi)
Код Диапазон
15 0–15
25 0–25
50 0–50
PT130 (3 мВ/В) 1С 0–100
PT140 (4–20 мА) 2.5C 0–250
РТ150 (5 В) 5C 0–500*
РТ160 (10 В) 7.5C 0–750
1M 0–1000*
2.5M 0–2500*
3M 0–3000
5M 0–5000
10M 0–10 000
Модель Контакт Назначение
PT130
PT150
PT160
A Сигнал +
В Сигнал –
С Возбуждение +
D Возбуждение –
E, F Калибровка по внутреннему
шунту
PT140 A Возбуждение +
В Возбуждение –
РАЗМЕР